EDITAL Nº 181/2024
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 74, III, da Lei 14133/2021, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 4165/2024 – TOTALCAD COMÉRCIO E SERVIÇOS TECNOLÓGICOS, inscrita no CNPJ sob nº 50.366.389/0001-61 – retifica-se o Edital nº 172/2024, tendo em vista que o valor do contrato é de R$ 7.749,00. Data: 14 de maio de 2024.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 14 de maio de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças